PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 009/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENTAR

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – ESTATUTÁRIO

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rebouças-PR, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2022, torna público        o
RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO COMPLEMENTAR – PÓS RECURSO – REGIME ESTATUTÁRIO, nos
seguintes termos:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br:

        I.    As inscrições para ampla concorrência.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - As provas serão aplicadas no dia 01/05/2022, em horários e locais a serem divulgados em

27/04/2022, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 4º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 27/04/2022 e imprimir o cartão de informação do

candidato.

Art. 5º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rebouças-PR, 18 de abril de 2022.

FLÁVIO ANDRÉ DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 305/2019

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS

ESTADO DO PARANÁ

AMPLA CONCORRÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – REGIME ESTATUTÁRIO

INSC CARGO NOME

163036 PROFESSOR LARISSA PEREIRA DOS SANTOS

163144 AUDITOR FISCAL LORENA MATIAS HURBIK

163146 PROFESSOR ROSEANE APARECIDA DA SILVA SOUZA

163044 PROFESSOR SABRINA ANTOSZCZYSZEN DO AMARAL

163102 ASSISTENTE OPERACIONAL GISELE KOITYK ANTUNES

163161 PROFESSOR LUCIONELI DEBASTIANI

163025 ASSISTENTE OPERACIONAL LUCAS ANDRÉ BULATY